

**TID TIL RO ApS**

**Storstrømsvej 35, 6715 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 36 53 42 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

---

**John Nørgaard Tobiesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | TID TIL RO ApS<br>Storstrømsvej 35<br>6715 Esbjerg                                  |
|                         | CVR-nr.: 36 53 42 06  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>7. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>        | John Nørgård Tobiesen   |
| <b>Revision</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Dattervirksomhed</b> | KRON Rejseservice ApS, Esbjerg  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af virksomhed indenfor rejsebranchen samt hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.988.829 kr. mod -324.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.354.781 kr. mod -526.505 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i de kommende år.

Selskabets anpartshavere har stillet et ansvarlig lån til rådighed for selskabet på 1.950 t.kr. og støtter dermed op omkring driften i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>       |
|---|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>1.988.829</b> | <b>-324.053</b>   |
| 2 Personaleomkostninger   | -1.010.105       | -856.268          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -51.571          | -74.596           |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>927.153</b>   | <b>-1.254.917</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed                   | 548.112          | 777.052           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -275.100         | -268.882          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>1.200.165</b> | <b>-746.747</b>   |
| Skat af årets resultat  | 154.616          | 220.242           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>1.354.781</b> | <b>-526.505</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode        | -228.940         | -1.459.970        |
| Overføres til overført resultat                                   | 1.583.721        | 933.465           |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>1.354.781</b> | <b>-526.505</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>  |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2021             | 2020             |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                  |                  |
| Goodwill  | 4.761            | 16.190           |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 15.160           | 17.904           |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | 19.921           | 34.094           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 13.308           | 42.381           |
| Materielle anlægsaktiver i alt  | 13.308           | 42.381           |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed  | 598.112          | 827.052          |
| Deposita  | 0                | 11.214           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt   | 598.112          | 838.266          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b>631.341</b>   | <b>914.741</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 20.074           | 20.074           |
| Tilgodehavende selskabsskat   | 22.022           | 22.000           |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder                                      | 154.594          | 220.242          |
| Andre tilgodehavender   | 394.273          | 627.548          |
| Periodeafgrænsningsposter   | 14.403           | 164.456          |
| Tilgodehavender i alt   | 605.366          | 1.054.320        |
| Likvide beholdninger  | 3.854.356        | 1.210.095        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>4.459.722</b> | <b>2.264.415</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b>5.091.063</b> | <b>3.179.156</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|
| Note   | 2021             | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                   |
| Virksomhedskapital   | 50.000           | 50.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 548.112          | 777.052           |
| Overført resultat  | -953.003         | -2.536.724        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>-354.891</b>  | <b>-1.709.672</b> |
| <br>   |                  |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                  |                   |
| Andre hensatte forpligtelser                               | 481.983          | 481.983           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>481.983</b>   | <b>481.983</b>    |
| <br>   |                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                   |
| Ansvarlig lånekapital                                      | 1.950.000        | 1.950.000         |
| 3 Anden gæld   | 908.926          | 833.158           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 2.858.926        | 2.783.158         |
| <br>   |                  |                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 4.195            | 3.998             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 108.845          | 176.787           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 250.486          | 109.847           |
| Gæld til associerede virksomheder                          | 11.796           | 11.796            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 26.586           | 47.578            |
| Anden gæld   | 137.936          | 34.852            |
| Periodeafgrænsningsposter                                  | 1.565.201        | 1.238.829         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 2.105.045        | 1.623.687         |
| <br>   |                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>4.963.971</b> | <b>4.406.845</b>  |
| <br>   |                  |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>5.091.063</b> | <b>3.179.156</b>  |

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000                    | 2.237.022   | -3.470.189               | -1.183.167             |
| Resultatandel              | <u>0</u>                  | <u>-1.459.970</u>   | <u>933.465</u>           | <u>-526.505</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000                    | 777.052   | -2.536.724               | -1.709.672             |
| Resultatandel              | <u>0</u>                  | <u>-228.940</u>   | <u>1.583.721</u>         | <u>1.354.781</u>       |
|                            | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>548.112</b></u>   | <u><b>-953.003</b></u>   | <u><b>-354.891</b></u> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

|                                    |                |                |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Kompensationer vedrørende COVID-19 | 895.648        | 450.256        |
|                                    | <u>895.648</u> | <u>450.256</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|   |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Andre driftsindtægter/bruttoresultat    | 895.648               | 450.256               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b><u>895.648</u></b> | <b><u>450.256</u></b> |

2021

2020

### 2. Personaleomkostninger

|                                       |                  |                |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| Lønninger og gager                    | 1.000.043        | 836.530        |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.248            | 7.668          |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 3.814            | 12.070         |
|                                       | <u>1.010.105</u> | <u>856.268</u> |

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2

2

**Noter**

|   | <u>31/12 2021</u>     | <u>31/12 2020</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>3. Anden gæld</b>                    |                       |                       |
| Anden gæld i alt                        | 908.926               | 833.158               |
| Heraf forfalder inden for 1 år          | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|   | <b><u>908.926</u></b> | <b><u>833.158</u></b> |
| <br>                                    |                       |                       |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u>              | <u>164.247</u>        |

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. overfor Skjern Bank A/S Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                                 | <u>t.kr.</u> |
|---------------------------------|--------------|
| Simple fordringer/varedebitorer | 20           |
| Goodwill og rettigheder         | 0            |
| Driftsinventar/materiel         | 13           |
| <br>                            |              |
| Pantsatte aktiver i alt         | 33           |

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.